
Příloha č. 2

Změnový list č. 2
ze dne 22.9.2021

Název stavby: Oprava chodníku v ul. Lipová od zastávky MHD k bl. 
525

Číslo smluvního vztahu:
MIOS21202235

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 a jiných smlouvy o 

dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
ně nivelity žulové obruby, která se nachází na pravé straně, 
je o částečné výměně ŠD. Dále pokládka asf. souvrství.

V souladu s PD bylo uvažováno o částečné zrně
V souladu se vzorovým řezem objednatel uvážu

Nové řešení:
Lentace a v souladu se zápisem z KD č. 1. Revize PD je

>vých obrub na obou stranách chodníku. Změna asf. směsi na 
vrství, doplnění výškové úpravy navazujících stávajících 
sfaltových vrstev, které dle původního zadaní měly být

iva žulové obruby na pravé straně chodníků v souladu s PD. 
)užit jako přelivná hrana pro odvod dešťových vod 
souladu s revizí PD zhotovitel provede změnu vrstvy ACL a 
i bude dorovnána vrstvou ACO 8 v proměnlivé tloušťce 20- 
a. Částečně došlo k opravě stávajících asfaltových vrstev,

Rozdělení na III úseky v souladu s revizí dokuir 
v příloze tohoto dokumentu.
Úsek č. 1 - byla provedena výšková úprava žule 
podkladní vrstvě, doplněny vyrovnávky asf. sou 
chodníků. Částečně došlo k opravě stávajících a 
odstraněny.
Úseky č. 2 a č. 3 - byla provedena výškové úprz 
Levá strana zůstala v původní nivelitě a bude sic 
z chodníku. Vzhledem k tomuto požadavku a v : 
ACP 16. Nivelita chodníku vůči stávající obrubí 
40 mm. Následně bude provedena obrusná vrstv 
které dle původního zadaní měly být odstraněny
Zdůvodnění změnv:
Na základě zjištění skutečnosti na stavbě a na základě požadavku zástupců objednatele, který vypracoval
21.9.2021 revizi, zápis zjednání a záznamem ve stavebním deníku, které jsou přílohou tohoto ZBU

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: Ing. Vladimír Plhák, 21.9.2021

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne



Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 523 594,64 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 226 579,91 Kč

Nová cena díla bez DPH: 750 174,55 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ase/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):1 

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): 

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): 

Datum:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:

Příloha změnového listu:

Podpis

Zápis z 1. kontrolního dne 
Vzorový řez 2 
Rozdělení na úseky 
Záznam ze stavebního deníku 
Rozpočet



Technické služby města Mostu a.s.___________________________
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Zápis z 1. kontrolního dne stavby:
Oprava chodníku v ul. Lipová od zastávky MHD k bl. 525“ konaného dne 21.9.2021 od 08:00 
hod.

Přítomni:
Technické služby města Mostu a.s.M 
Metrostav Infrastructure a.s.:1

Lipová část 1 (u zastávky MHDT
1. Budou zvýšeny obě obruby dle VR.
2. Napojení na stávající plochy bude řešeno rozebráním a složením dlažby v nezbytném rozsahu.
3. Cca 6 m na každém konci bude asfalt frézován, střední část (cca 20 m) bude ponechána.
4. Případné vyrovnávky ŠD frakce 0-32 mm.

Lipová část 2. 3
1. Bude provedeno dle zadání.
2. Napojení na stávající plochy bude řešeno rozebráním a složením dlažby v nezbytném rozsahu.
3. Případné vyrovnávky - ŠD frakce 0-32 mm.

Zapsal:
Datum: 21.9.2021

IČO: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 1 (celkem 1)



Vzorový řez - v polovině

Z pohledu podélného řešení dojde ke zvýšení nové nivelety o +0,1 Om. 
U napojení na stávající dlažbu snižujeme novou niveletu na +0,05m. 
Stávající dlažba bude přeskládána.

KONTROLOVAL KRESLIL ZODP. PROJEKTANT

■ ■
Technické služby Města Mostu, a.s. 
Dělnická 164, Veiebudice, 434 01 Most

Ing. Vladimír Plhák

REVIZE 0

OBJEKT FORMÁT 1XA4

Oprava zpevněných ploch 
v ul. Lipová

DATUM 06/2021

STUPEŇ DPS

Č. ZAKÁZKY -

INVESTOR Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 01 Most 1

OBSAH

Vzorový řez 2
MĚŘÍTKO

1:50

Č,VÝKRESU

03







REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-4613

Stavba: OPRAVA CHODNÍKU V. LIPOVÁ OD ZASTÁVKY SVIHD K BL. 525

Místo:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A S

Zhotovitel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 4. 2021

TECHNICKÉ SLUŽBY 
MĚSTA MOSTU A S.

Náklady z rozpočtů 226 579,91 274 161,69

10a ZBV1
10b ZBV 1

-70 277,56 -85 035,85
296 857,47 359 197,54

Strana 3 z 3



SOUPfS PRACÍ

Stavba:
OPRAVA CHODNÍKU V. LIPOVÁ OD ZASTÁVKY MHD K BL. 525

Objekt:
10a -ZBV 1

Místo:

Zadavatel: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S.

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2

3 K 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu prostého ručně m3

D 5 Komunikace
4 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2

6 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2

7 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

8 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2

10 K 577145112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2

D 8 Trubní vedení
9 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus

D 997 Přesun sutě
14 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t

15 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t
vv -6,9*14 "Přepočtené koeficientem množství

16 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

t

17 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t
!..........

D 998 Přesun hmot

18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t

Datum: 26. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-70 277,56

-55,000 45,00

-70 277,56

-7 625,00 
-2 475,00

-0,500 10 300,00
.

-5 150,00

-34,870 250,00
-54 669,70 

-8 717,50
-51,800 13,20 -683,76
-51,800 237,00 -12 276,60

-151,200 13,20 -1 995,84
-151,200 205,00 -30 996,00

-2,000 2 300,00
-4 600,00 
-4 600,00

-6,900 65,00
-1 709,10 

-448,50
-96,600 6,00 -579,60
-96,600

-1,100 250,00 -275,00

-5,800 70,00 -406,00

-13,948 120,00
-1 673,76

-1 673,76

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OPRAVA CHODNÍKU V. LIPOVÁ OD ZASTÁVKY MHD K BL. 525
Objekt:

10b ~ ZBV 1

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA MOSTU A.S

PČ Typ Kód

Náklady soupis

D HSV

D 1
100 K 113106123

101 K 113107172

2 K 113201112

D 5
102 K 565145101

103 K 566201111

104 K 572141111

5 K 573111112

105 K 596211112

D 9
10 K 916241213

11 K 916991121

12 K 919735112

13 K 979024442

106 K 979054451

D 997
14 K 997221561

15 K 997221569

Popis

vv

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně

Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 

Vytrhání obrub silničních ležatých

Komunikace
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m 

Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04 m3/m2

Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm 

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

Ostatní konstrukce a práce-bourání
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 
41,36*14 "Přepočtené koeficientem množství

Datum: 26. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

296 857,47

296 857,47 

36 282,30
m2 57,000 92,40

------ — — — , « v

5 266,80

m2 94,000 321,00 30 174,00

m
.

9,900 85,00 841,50

m2 156,200 467,00
232 784,20 

72 945,40

m2 57,000 56,10 3 197,70

m2 457,800 297,00 135 966,60
m2 163,500 25,00 4 087,50
m2 57,000 291,00 16 587,00

m 9,900 302,50
9 757,13 
2 994,75

m3 0,198 3 260,00 645,48
m 27,500 55,00 1 512,50
m 9,900 35,00 346,50

m2 57,000 74,70 4 257,90

t 41,360 65,00
16 502,64 

2 688,40
t 579,040

579,040
6,00 3 474,24

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

t 41,360 250,00 10 340,00

D 998 Přesun hmot
- - - 1 531,20

18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 12,760
.............................................. ............. ..

120,00
- -

1 531,20

Strana 2 z 2


